

Årsredovisning

för

Liljergrens Skogsentreprenad AB

559386-4035

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Liljergren, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Liljergrens Skogsentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska utföra avverkningstjänster i skogen med skogsmaskiner, såsom gallring och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Rättvik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året utökat sin verksamhet med fler anställda, vilket gjort att nettoomsättningen ökat från föregående år.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 (7 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|------------------------|
| Nettoomsättning | 12 576 | 8 654 | 430 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 562 | 1 253 | 9 |
| Soliditet (%) | 30,9 | 28,7 | 6,1 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 6 938 | 991 022 | 1 047 960 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 991 022 | -991 022 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 236 892 | 1 236 892 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 997 960 | 1 236 892 | 2 284 852 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 997 960 |
| årets vinst | 1 236 892 |
| | 2 234 852 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 2 234 852 |
| | 2 234 852 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 12 576 343 | 8 654 208 |
| Övriga rörelseintäkter | | 8 390 | 0 |
| Summa rörelseintäkter | | 12 584 733 | 8 654 208 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Driftskostnader och lejda arbeten | | -5 662 040 | -4 114 534 |
| Övriga externa kostnader | | -1 178 338 | -660 346 |
| Personalkostnader | 2 | -3 753 143 | -2 481 692 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -357 891 | -119 496 |
| Summa rörelsekostnader | | -10 951 412 | -7 376 068 |
| Rörelseresultat | | 1 633 321 | 1 278 140 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 500 | 192 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -71 542 | -25 007 |
| Summa finansiella poster | | -71 042 | -24 815 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 562 279 | 1 253 325 |
| Resultat före skatt | | 1 562 279 | 1 253 325 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -325 387 | -262 303 |
| Årets resultat | | 1 236 892 | 991 022 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 973 392 | 330 128 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 903 768 | 723 353 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 877 160 | 1 053 481 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 877 160 | 1 053 481 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 215 252 | 1 110 792 |
| Övriga fordringar | | 499 572 | 5 226 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 1 435 124 | 522 483 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 104 860 | 347 820 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 254 808 | 1 986 321 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 3 252 422 | 607 336 |
| Summa kassa och bank | | 3 252 422 | 607 336 |
| Summa omsättningstillgångar | | 5 507 230 | 2 593 657 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 7 384 390 | 3 647 138 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 997 960 | 6 939 |
| Årets resultat | | 1 236 892 | 991 022 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 234 852 | 997 961 |
| Summa eget kapital | | 2 284 852 | 1 047 961 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 5 | | |
| | 6 | 785 757 | 420 604 |
| Summa långfristiga skulder | | 785 757 | 420 604 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 6 | 402 805 | 135 889 |
| Leverantörsskulder | | 1 376 819 | 852 839 |
| Skatteskulder | | 618 883 | 269 525 |
| Övriga skulder | | 549 162 | 349 998 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 366 112 | 570 322 |
| Summa kortfristiga skulder | | 4 313 781 | 2 178 573 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 7 384 390 | 3 647 138 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 6 | 5 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 383 680 | 0 |
| Inköp | 800 000 | 383 680 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 183 680 | 383 680 |
| Ingående avskrivningar | -53 552 | 0 |
| Årets avskrivningar | -156 736 | -53 552 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -210 288 | -53 552 |
| Utgående redovisat värde | 973 392 | 330 128 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 798 905 | 115 300 |
| Inköp | 381 570 | 683 605 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 180 475 | 798 905 |
| Ingående avskrivningar | -75 552 | -9 608 |
| Årets avskrivningar | -201 155 | -65 944 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -276 707 | -75 552 |
| Utgående redovisat värde | 903 768 | 723 353 |

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 155 725 | 186 051 |
| | 155 725 | 186 051 |

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 188 563 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 785 757 | 420 604 |
| | 785 757 | 420 604 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 402 806 | 135 889 |
| | 402 806 | 135 889 |

Not 7 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 500 000 | 500 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 1 531 327 | 715 260 |
| | 2 031 327 | 1 215 260 |

Rättvik 2025-06-13

Simon Liljergren
Simon Liljergren
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Peter Williamson
Peter Williamson
Auktoriserad revisor
